Tum quoque marmorea caput à cernice renulsum
Gurgie eum medio portans O'Eagrius Hebrus
Volueret: Eurydicen vox ipsa & frigida lingua,
Ab miseram Eurydicen, anima fugiente vocabat:
Eurydicen toto referebant flumine ripa.
Hac Proteus: & se iactu dedit aquor in altum:
Quaque dedit, spumantem undam sub vertice torcit.

Marmorea caput à cernice renulsum. Id est pulchra. Sane alludit ad id quod dicit Ovidius, quia cum caput eius ad ripam delatum mordere voluisset, est conuersus in lapidem. O'Eagrius Hebrus. O'Eagrius fluuius est, pater Orpheus: de quo Hebrus nascitur, unde eum appellauit O'Eagrius. Hac Proteus. Subaudi dixit.

C At non Cyrene: namque ultro affata timentem,
Nate licet iristeis animo deponere curas.
Hec omnis morbi causa: hinc miserabile nymphæ,
Cum quibus illa choros lucis agitabat in altis,
Exitiam misere apibus. tu munera supplex
Tende, petens pacem. & faciles venerare Napæas:
Namque dabunt veniam voitis, irasque remittent.

D At non Cyrene. Deest terra est: quod ex sequentibus datur intelligi. Paucum petens. Beneficium benevolentiam. Faciles Napæas. Exorabiles nymphas, ad ignoscendum paratas. Sane sciendum, easdem esse Napæas, quæ & Dryades sunt. Nam supra ait, At chorus æqualis Dryadum.

E Sed modus orandi qui sit prius ordine dicam:
Quatuor eximios praestanti corpore tauros,
Qui tibi nunc viridis depescunt summa Lycei,
Delige, & intacta totidem cernice iuuencias.
Quatuor his aras alta ad delubra dearum:
Constitute, & sacrum iugulis demitte cruentem:
Corporaque ipsa boum frondoso desere luco.
Post, ubi nona suos aurora ostenderit ortus,
Inferias Orphei lethæa papanera mittes:
Et nigram mætabis ouem, lucumque renises:
Placatam Euridicem vitula venerabere cesa.

F Intacta cernies. Indomita. Et dicit animalium sacrificium esse faciendum, ut non tantum occiduntur hostiae. Orpheus. Datius Græcus est. Letheæ papanera mittes. Agrestia. Placatam Euridicem vitula venerabere cesa. Hypallage, pro veneratam placabis.

G Haud mora: continuo matris precepta faceffit:
Ad delubra venit: monstratas excitat aras:
Quatuor eximios praestanti corpore tauros
Dicit, & intacta totidem cernice iuuencias.
Post, ubi nona suos aurora induxerat ortus,
Inferias Orphei mittit, lucumque renisit.
Hic vero subitum, ac dictu mirabile, monstrum
Aspicinunt: liquefacta boum per viscera, toto

*Stridere apes vetero, & ruptis effernuere costis,
Immensaque trahi nubes, iamque arbore summa
Confluere, & lenti vuam demittere ramis.*

Præcepta facessit. Facit frequentatiuum est pro principali. Aut certe ideo Faceſſit, quia plures hostias immolauit. Subiun, ac diſtu mirabile, monſtrum. Res enim hæc ex improviso venit, vt apes ex bobus erumperent. Nam præcepta Cyrenes, tantum ad placandum numina pertinebant. Notandum sane quia ex hoc eventu illa ars inuenta est, quam ſupra memorauit: & melior facta per induſtriam. Stridere apes vetero & ruptis effernuere costis. Hæc verba & ſecundæ ſunt coniugationis & tertiaræ: nunc tantum tertiaræ. Vuam demittere ramis. In morem vuæ, id est botryonis defluere: quod Græci Cœpodo dicunt.